ПРОЕКТ
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Администрация
городского поселения Туманный  Кольского  района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                                                               гп Туманный
[bookmark: _GoBack]  от                                                                                                                               №     __

О внесении изменений  в Постановление от 25.06.2014  № 69 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Подготовка и выдача градостроительного плана земельного участка» (с изменениями от 20.04.2016 № 36, от 16.02.2017 №13, от 30.11.2017 № 151)

      В соответствии с "Градостроительным кодексом Российской Федерации" от 29.12.2004 N 190-ФЗ (ред. от 31.12.2017), Федеральным законом от 27.07.2010 N 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановляю:
 1. Внести в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Подготовка и выдача градостроительного плана земельного участка», утвержденный постановлением от 25.06.2014 года № 69 (с изменениями от 20.04.2016 № 36, от 16.02.2017 № 13, от 30.11.2017 № 151) следующие изменения:
 1.2. В разделе 2.4 Сроки предоставления муниципальной услуги подпункт 2.4.1 изложить в новой редакции:
 «2.4.1 Срок исполнения муниципальной услуги составляет 15 дней со дня регистрации заявления о подготовке градостроительного плана земельного участка.
 2. Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования и размещения на официальном сайте муниципального образования городское поселение Туманный www.tumanadm.ru.
 3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
гп Туманный Кольского района                                                                    Н.И. Хватова